ECGX10
ECGX12
1/4’
3/8’
25/500
25/500
ECGX14 1/2’ 25/400
ECGX16 1/2’ 25/350

28
32
35
40
50 2’ 10/50
IP 65
SYSTÈMES DE TUBES, GAINES ET ACCESSOIRES
ECGX12M
ECGX16M
12
16
métrique 1,5 mm
métrique 1,5 mm
25/500
25/350
ECGX20M 20 métrique 1,5 mm 25/250
ECGX25M 25 métrique 1,5 mm 10/150
ECGX32M 32 métrique 1,5 mm 10/90
ECGX40M 40 métrique 1,5 mm 10/60
ECGX50M
ECGX12MN
ECGX16MN
ECGX20MN
ECGX25MN
ECGX32MN
ECGX40MN
ECGX50MN 50 métrique 1,5 mm
16 mm
ECGX10M 10 metrico 1,5 mm 25/500ECGX10MN 15 mm
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm

FILETAGE
pouces
CONDITIONNEMENT/EMBALLAGE
NBRE DE PIÈCES
DIAMETRE GAINE
mm
Filetage pas GAS – pour raccorder la gaine flexible à la boîte
  ECGX10-9
ECGX12-11
10
12
PG 9
PG 11
25/500
25/500
ECGX12-13 12 PG 13,5 25/500
ECGX14-13 14 PG 13,5 25/400
ECGX16-11 16 PG 11 25/350
ECGX16-13 16 PG 13,5 25/350
ECGX16-16 16 PG 16 25/350
ECGX20-21 20 PG 21 25/250
ECGX22-21 22 PG 21 25/250
ECGX25-29 25 PG 29 10/150
ECGX28-29 28 PG 29 10/120
ECGX32-36 32 PG 36 10/90
ECGX35-36
  ECGX10-9N
ECGX12-11N
ECGX12-13N
ECGX14-13N
ECGX16-11N
ECGX16-13N
ECGX16-16N
ECGX20-21N
ECGX22-21N
ECGX25-29N
ECGX28-29N
ECGX32-36N
ECGX35-36N 35 PG 36
15 mm
18,5 mm
20 mm
20 mm